
令和6年7月吉日 

 

就職担当部署 ご担当者様 

 

大学等と各県企業との《就職情報交換会》開催のご案内 

 

全国地方新聞社地元就職推進協議会 

事務局 ㈱SBSプロモーション 

TEL 054-260-6911 FAX 054-280-0215 

E-Mail local@sbs-promotion.co.jp 

拝啓  

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、本協議会加盟の新聞社3社（下記参照）において、「大学等就職担当者と企業人事担当者

との就職情報交換会」を開催する運びとなりました。 

 この就職情報交換会は、学校の就職支援ご担当者様と各県の企業人事ご担当者様とが一堂に会し、

採用情報や就職情報等についてお互いに情報を交換して頂くものです。 

 地元での就職を希望する主に2026 年 3月卒業予定学生の就職指導の一助となりますよう開催致しま

すので、貴重な機会としてご参加くださいますようよろしくお願い致します。 

開催日程など詳細は、別紙：開催日程一覧をご参照ください。 

 各会場について、学校ご担当者様の参加の取りまとめについては、当協議会事務局 ㈱SBSプロモ 

ーションが担当させていただきます。 

皆様のご出席を心よりお待ちしております。                        

敬具 

 

記 

 

 

＜開催地域＞ 

□栃木県（主催：下野新聞社）10月9日(水）開催   

□群馬県（主催：上毛新聞社及び群馬県 ※同日開催） 10月16日(水)開催 

□長野県（主催：信濃毎日新聞社）11月13日(水)開催  

 

 

 

 

 

 

※前年度ご出展校、及びご出展企業等については、本協議会ポータルサイトをご確認ください。 

 （ 協議会ポータルサイト「就職情報交換会」案内ページ⇒ https://ui-turn.jp/news/news2/ ） 

※お申込み情報は、当協議会と各新聞社で厳重に保管し、各会場の運営に関わる用途以外には一切使用致しま

せん。参加地域により感染症対策の一環として参加者情報のご提出をお願いする場合がございます。 

※開催が近くなりましたら、各地域主催より『当日のご案内』をさせていただきます。 

※ご不明な点は、事務局㈱SBSプロモーションまでお問い合わせください。 

                                       以上 

お申込み期日： 8月30日（金）となります。 

以下の申込みフォームより参加登録をお願い致します。 

https://ws.formzu.net/dist/S3620949/ 


